
2024/9/9                 早盘速递

板块表现

热点资讯

1、美国8月非农就业人数增加14.2万人，低于预期的16万人。此外，6月非农新增就业人数从17.9万人修正至11.8万人，7月非农新增就业
人数从11.4万人修正至8.9万人。两个月合计下修了8.6万新增就业人口。失业率降至4.2%，符合预期，为连续四个月上升以来首次下降，
前值为4.3%。
2、印度计划连续第二年延长食糖出口禁令，并计划提高石油公司从糖厂购买乙醇的价格，作为增加生物燃料供应的努力的一部分。
3、上海航运交易所公布数据显示，9月6日，中国出口集装箱指数报1912.46点，较上期下跌3.1%；上海出口集装箱指数报2726.58点，较上
期下跌8.0%。当日，波罗的海干散货指数涨1.15%报1941点，连续两日上涨，周涨7.0%。
4、中国8月外汇储备32882.15亿美元，较7月末上升318亿美元，升幅为0.98%。中国8月末黄金储备7280万盎司，连续4个月保持不变。国家
外汇管理局表示，8月受主要经济体宏观数据和货币政策预期等因素影响，美元指数下跌，全球金融资产价格总体上涨，汇率折算和资产价
格变化等因素综合作用，当月外汇储备规模上升。
5、适度加力、提质增效实施积极的财政政策，正在为经济社会高质量发展提供必要支撑。8月，地方债发行数量和总额均创年内新高。分
析指出，三季度地方专项债券和国家超长期特别国债发行进度有所加快，政府投资力度也在持续加码，投资稳增长的关键性作用得到进一
步增强，这为实现全年预期增长目标提供了有力支撑。

重点关注
尿素、纯碱、焦煤、焦炭、原油、铁矿石	

夜盘表现
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类别 名称 日涨跌幅% 月内涨跌幅% 年内涨跌幅（%）

上证指数 -0.81 -2.69 -7.03 

上证50 -0.51 -3.07 -2.69 

沪深300 -0.81 -2.71 -5.82 

中证500 -1.38 -2.19 -16.43 

标普500 -1.73 -4.25 13.39

恒生指数 0.00 -3.03 2.33

德国DAX -1.48 -3.20 9.25

日经225 -0.72 -5.84 8.75

英国富时100 -0.73 -2.33 5.80

印度SENSEX30 0.00 0.00 0.00

10年期国债期货 0.08 0.51 3.35

5年期国债期货 0.04 0.40 2.30

2年期国债期货 0.03 0.15 0.96

CRB商品指数 -1.63 -3.67 1.15

WTI原油 -1.48 -7.60 -4.83 

伦敦现货金 -0.77 -0.24 21.07

LME铜 -1.52 -3.22 4.58

Wind商品指数 0.71 -3.90 0.68

美元指数 0.12 -0.54 -0.19 

CBOE波动率 12.46 49.20 79.76
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股市风险偏好

主要大宗商品走势

200.00

250.00

300.00

350.00

400.00

450.00

500.00

550.00

600.00

650.00

700.00

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000
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